
M I N I S T É R I O  P Ú B L I C O  F E D E R A L
PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO AMAZONAS

GABINETE DO PROCURADOR-CHEFE

PORTARIA Nº 10, DE 9 DE JANEIRO DE 2019

Retifica a Portaria n. 002, de 3.1.2019, que designou Procuradores da
República  para  responderem,  cumulativamente,  por  Ofícios  na PR-
AM.

O  PROCURADOR-CHEFE  DA PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO

AMAZONAS, no uso de suas atribuições legais e regimentais,

Considerando a  solicitação  encaminhada na  presente data  pela  titular  do  1º

Ofício, por correio eletrônico à Chefia da Unidade, solicitando alteração na designação em

substituição no 1º Ofício da PRM-TEFÉ-AM no período de 14 a 16/1/2019;

Considerando a necessidade de retificar parcialmente a Portaria n. 002, de 3 de

janeiro de 2019, que designou membros para responderem, cumulativamente, por ofícios na

PR/AM. Resolve:

I –  Retificar  parcialmente  a  Portaria  n.  002,  de  3  de  janeiro  de  2019,  que

designou membros para responderem, cumulativamente, por Ofícios na PR/AM, nos seguintes

termos:

Onde se lê:

IDENTIFICAÇÃO DO PROCURADOR AFASTADO
PERÍODO DE

SUBSTITUIÇÃO

IDENTIFICAÇÃO DO PROCURADOR
SUBSTITUTO LISTA DE

DESIGNAÇÃO
NOME MAT. OFÍCIO MOTIVO NOME MAT. OFÍCIO

Julia Rossi de Carvalho
Sponchiado

1587
1º Ofício da
PRM-TFF

Trânsito 14 a 16.1.2019
Armando César Marques de

Castro
1554 10º

DESIGNAÇÃO
ESPECIAL PC

Leia-se:

IDENTIFICAÇÃO DO PROCURADOR AFASTADO
PERÍODO DE

SUBSTITUIÇÃO

IDENTIFICAÇÃO DO PROCURADOR
SUBSTITUTO LISTA DE

DESIGNAÇÃO
NOME MAT. OFÍCIO MOTIVO NOME MAT. OFÍCIO

Julia Rossi de Carvalho
Sponchiado

1587
1º Ofício da
PRM-TFF

Trânsito 14 a 16.1.2019
Bruna Menezes Gomes da

Silva
1453 1º

DESIGNAÇÃO
ESPECIAL PC

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/168131
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/168131
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/168131
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/168131


II – Ficam mantidas as demais designações constantes da Portaria n. 002, de 3

de janeiro de 2019.

EDMILSON DA COSTA BARREIROS JÚNIOR

Este texto não substitui o publicado no DMPF-e, Brasília, DF,   1  5   jan. 2019. Caderno 
Administrativo, p.   13  .

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/168610
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/168131
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/168131
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/168610
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/168610
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/168610
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/168610
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/168610
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/168610

